
Red. br.
Evidencijski broj nabave i 

broj objave

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen ug. 

o javnoj nabavi

1 2.1.1.A.1 Okvirni sporazum 02.06.2016 365 dana

2 2.2.2.A.55 2016/S 002-

0023356

Okvirni sporazum 30.12.2016 365 dana

3 1.1.2.A.36

2016/S 014-0006505

Okvirni sporazum 12.07.2016 365 dana

4 1.1.2.A.36

2016/S 014-0006505

Okvirni sporazum 12.07.2016 365 dana

5 1.1.2.A.172

2016/S 014-0010465

Okvirni sporazum 20.07.2016 730 dana

6 1.1.2.A.172

2016/S 014-0010465

Okvirni sporazum 20.07.2016 730 dana

7 1.1.2.A.156

2016/S 014-0003790

Okvirni sporazum 01.08.2016 730 dana

8 1.1.2.A.94

2016/S 014-0009941

Okvirni sporazum 08.08.2016 730 dana

HOSPITALIJA TRGOVINA d.o.o.

A&B d.o.o.

MARK MEDICAL d.o.o.

MEDICAL INTERTRADE d.o.o.

0.00

0.00

0.00

0.00

20.07.2018

20.07.2018

01.08.2018

08.08.2018

777,499.00

727,127.50

583,620.00

1,587,307.15

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

MEDICINSKOG POTROŠNOG 
MATERIJALA ZA POTREBE 

MIKROBIOLOGIJE II, GR. I

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

MEDICINSKOG POTROŠNOG 
MATERIJALA ZA POTREBE 

MIKROBIOLOGIJE II, GR. II

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

REAGENSA I TESTOVA ZA ANALIZU 

LABORATORIJSKIH KRVNIH 

PARAMETARA

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

REAGENSA I TESTOVA ZA POTREBE 

LABORATORIJSKE DIJAGNOSTIKE - 4, 

GR. I

Dobavljač * - SVI

Registar ugovora

KBC Zagreb

Grupa ugovora Okvirni sporazum

Datum početka 1/1/2016

Datum završetka 31/12/2016

Predmet ugovora
Iznos sklopljenog 

ugovora/okvirnog sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
temeljem ugovora

Jednogodišnja nabava 
telekomunikacijskih usluga, 

telekomunikacijske opreme i potrepština
Grupa predmeta nabave II

1,243,334.75 VIP NET D.O.O. 2.6.2017 1,055,036.01

Usluga servisnog održavanja sustava za 
ginekološku brahiterapiju Flexitron

1,067,863.50 MEDICEM -SERVIS D.O.O. 30.12.2017 266,965.86

12.7.2017

12.7.2017

0.00

0.00

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

MEDICINSKOG POTROŠNOG 
MATERIJALA ZA GASTROENTROLOGIJU - 

ENDOSKOPIJA VIDEOKAPSULOM (VCE), 

GR. II

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

MEDICINSKOG POTROŠNOG 
MATERIJALA ZA GASTROENTROLOGIJU - 

ENDOSKOPIJA VIDEOKAPSULOM (VCE), 

GR. I

256,201.25

1,125,000.01

BOSTON MEDICAL d.o.o.

BOSTON MEDICAL d.o.o.



Registar ugovora

KBC Zagreb

9 2016/S 002-0010981 Okvirni sporazum 19.08.2016 730 dana

10 1.1.2.A.177

2016/S 003-0019752

Okvirni sporazum 29.08.2016 730 dana

11 1.1.2.A.177

2016/S 003-0019752

Okvirni sporazum 29.08.2016 730 dana

12 1.1.2.A.177

2016/S 003-0019752

Okvirni sporazum 29.08.2016 730 dana

Ukupno

MES d.o.o.

BECKMAN COULTER d.o.o.

KEMOMED d.o.o.

MES d.o.o.

29.08.2018

29.08.2017.

0.00

0.00

0.00

0.00

19.08.2018

29.08.2018

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

REAGENSA I TESTOVA ZA 

POTREBE LABORATORIJSKE 

DIJAGNOSTIKE - HEMATOLOGIJA, GR.III

OKVIRNI SPORAZUM ZA 

JEDNOGODIŠNJU NABAVU REAGENSA I 
TESTOVA ZA POTREBE 

LABORATORIJSKE DIJAGNOSTIKE - 

HEMATOLOGIJA GRUPA II 

3,233,410.00

3,335,045.00

976,970.00

278,485.00

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

PANELA ZA FUNKCIONALNU

 GENOMIKU

OKVIRNI SPORAZUM ZA NABAVU 

REAGENSA I TESTOVA ZA 

POTREBE LABORATORIJSKE 

DIJAGNOSTIKE - HEMATOLOGIJA, GR.I

15,191,863.16 1,322,001.87


